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Bergen Gokartsenter AS har selv utarbeidet smitteveileder for sin virksomhet. Veilederen er basert på 

veileder fra fagmyndigheter mot tilsvarende virksomheter (fornøyelsesparker).

Risikovurdering opp mot gjeldende lovverk for smittevern 
 
Følgende risikovurdering er gjennomført:

Sosial distanse

BGS vil, ved å innføre tiltak som er beskrevet under, kunne tilby en tjeneste hvor det er mulig å op-

prettholde fysisk avstand på minst 1 meter mellom gjester/deltagere. 

 

Bruk av felles utstyr

Det vil være riktig å anta at gokartene vil komme inn under kategori felles utstyr, men i denne sam-

menheng vil det være praktisk mulig å gjennomføre en full desinfeksjon mellom hver bruk. Dette 

avviker f.eks fra ballspill eller andre aktiviteter hvor brukerne kontinuerlig deler på felles utstyr og 

hvor det ikke er praktisk mulig å vaske/desinfisere utstyret før det tas i bruk av neste bruker. 

 

BGS besitter dobbel sett med gokarter. Det er til enhver tid 10 karter som står til lading, mens 10 

karter er på banen. Det er derfor rikelig anledning og tid til å gjennomføre nødvendig vask/desin-

fisering før neste bruker tar utstyret i bruk. BGS anser derfor intensjonen i smittevernloven å være 

oppfylt.  

Det er ikke garderobe ved BGS sitt anlegg da det ikke er krav til kjøredresser. Det har tidligere vært 

tilbud om kjøredresser for alle kunder som ønsker dette, men dette er nå fjernet som et generelt 

tilbud for besøkende kunder. Dersom det ankommer kunder som har bekledning som ikke passer til 

aktiviteten, vil BGS kunne låne ut kjøredress. Denne vil da bli vasket før neste bruk. 
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Tiltak for å begrense smitterisiko ved gokartanlegget 
 
Følgende tiltak iverksettes ved BGS sin virksomhet: 

Generelle tiltak 

Maksimalt antall personer i anlegget settes til 40 personer + ansatte

	▶ Vedlikeholdes ved å ta i bruk «møteromsareal» til publikumssone ved besøk av større grupper.

	▶ Maks 20 personer oppholder seg i pit-området 

	▶ Maks 20 personer i resepsjonsområdet 

	▶ Maks 30 personer i hvert av de to møteromsareal 

	▶ Alle gjester som skal kjøre oppfordres til å booke på forhånd. Drop-in vil være tilgjengelig, men 

dersom grensen for antall mennesker som kan oppholde seg i arealet nærmer seg grensen, vil 

disse avvises. 

	▶ Ved større smittoppblomstring i regionen, vil nedre aldersgrense settes til 10 år. Dette for å 

redusere behovet for kontakt mellom kunder og ansatte. Barn vil erfaringsmessig i større grad 

ha behov for bistand til å komme inn og ut av kartene. Barn vil også typisk ha med foresatte 

slik at man øker personbelastningen ved senteret. Dette tiltaket gjøres i samarbeid med kom-

muneoverlege.

 

Ved gjennomføring av bedriftsserien vil maksimalt antall personer være 50 gjester + ansatte ved 

anlegget. Det vil være mulig å gjennomføre dette og fortsatt vedlikeholde kravet til 1 meter av-

stand mellom gjestene. 

	▶ Hvert lag får stille med maks 6 førere 

	▶ Det opprettes soner for førerne rundt i pit, resepsjon og møterom

	▶ Andre gjester vil ikke få tilgang til arealet under gjennomføring av bedriftsserien.
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Hygienetiltak 

Håndvask

	▶ Ansatte skal vaske eller desinfisere hendene før og etter hver kundekontakt. Det er ge-

nerelt lite kundekontakt ved vår virksomhet, så dette tiltaket vil det være praktisk mulig å 

gjennomføre. 

	▶ Ansatte skal ha tilgang til hånddesinfeksjon der de oppholder seg. Det er etablert tre stas-

joner for håndesinfeksjon for ansatte, i resepsjon, i pit og ved racelederposisjon. 

	▶ Kunder oppfordres til å vaske/desinfisere hendene før og etter besøk.

	▶ Hånddesinfeksjon gjøres tilgjengelig i resepsjon, i umiddelbar nærhet til inngang/utgang, 

og ved utgang/inngang pit-området. 

	▶ Det er tilgang på håndvask ved de to toalettene som befinner seg i anlegget.

Hjelmer

	▶ Alle kunder får utdelt heldekkende balaklava. Halvdekkende hårnett skal ikke lenger be-

nyttes. 

	▶ Balaklava vaskes på min 70 °C etter hver bruk. 

	▶ Det er etablert mottak for hjelmer hvor kunde returnerer hjelm etter hver kjøring.

	▶ Hånddesinfeksjon gjøres tilgjengelig i resepsjon, i umiddelbar nærhet til inngang/utgang, 

og ved utgang/inngang pit-området.

	▶ Hjelmene desinfiseres ved hjelp av ozon før de gjøres tilgjengelig for ny bruk. 
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Berøringspunkt

	▶ BGS har innført kontantløs virksomhet. Vi tar ikke imot kontanter. 

	▶ BGS har løsning for kontaktløs betaling. 

	▶ Betalingsterminaler desinfiseres minimum hver tredje time.

Berøringspunkt gokarter

	▶ Det er vurdert at hansker ikke er egnet som smittebegrensende tiltak. Ved feil bruk kan 

dette isteden være et risikoelement. Det er derfor besluttet å fjerne tilgang til kjørehansker. 

Det vil heller ikke benyttes engangshansker for gjester.  

	▶ Gokartenes berøringspunkt, typisk ratt, øvre del av setet, rygge/startknapp, og stropp/

knapp for justering av sete/pedal vil bli desinfisert minimum hver time.  

Bordflater i resepsjon

	▶ Vaskes og desinfiseres ved behov, men minimum hver tredje time.

Dørhåndtak, registreringsterminal og andre berøringspunkt

	▶ Desinfiseres minimum hver tredje time.

Toalett

	▶ BGS disponerer to toalett i anlegget ved Kystbygarasjen. I tillegg er det mulighet for gjester 

å benytte felles toalett i Sartor Storsenter sine areal. 

	▶ Toalett vaskes og desinfiseres ved behov, men minimum hver tredje time. 

Det er etablert sjekklister for utførelse av desinfeksjon av alle berøringspunkt. Disse 

fylles ut av de ansatte fortløpende.
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Kontaktreduserende tiltak

Briefing av større kundegrupper flyttes fra dagens briefing rom til et av møterommene

	▶ Dagens briefing rom er lite at det vil være utfordrende å vedlikeholde 2 meters avstand 

mellom kunder, og mellom kunde og ansatt. Dersom briefing flyttes til møterom (ca 60 

kvm) vil man kunne opprettholde dette kravet med god margin.  

	▶ Maks antall samtidige kunder på briefing settes til 5 personer, med mindre gjestene er fra 

samme husstand/kohort.  

Begrensning av antall samtidige gjester ved anlegget. Se punktet Generelle tiltak. 

Håndhilsning og annen unødig fysisk kontakt skal unngås. 

Andre smittereduserende tiltak

Salg av kioskvarer

	▶ Salg av mat og drikke i lukkede forpakninger fortsetter som tidligere.

	▶ Snacks til servering ved selskap, servers kun i lukkede forpakninger.
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Tiltak som bidrar til at syke personer ikke  
ankommer eller oppholder seg i BGS´ sine lokaler

	▶ Ved booking av aktivitet vil kundene få tilsendt informasjon om tiltak som er innført for å 

begrense smitte, samt informasjon om at personer med influensalignende symptomer ikke 

har anledning til å møte. Videre vil det informeres om at personer som ikke forholder seg til 

anvisning fra anleggets ansatte, vil risikere bortvisning.  

	▶ Kundene informeres ved ankomst, i form av plakat, om at de ikke har anledning til å op-

pholde seg i anlegget dersom de har pålagt karantene, eller har symptomer som indikerer 

fare for influensalignende sykdom.

	▶ Ansatte blir gitt opplæring i anbefalinger fra Folkehelseinstituttet og Helsedirektoratet 

med instruks om ikke å stille på jobb ved symptomer eller ved ilagt karantene. 

Annet 

BGS registrerer alle som deltar i aktivitet ved anlegget. Det vil derfor være mulig å spore til-

bake til besøkende som har deltatt i en definert periode. Dette er et verktøy som vil kunne 

benyttes dersom det er behov for å spore opp personer man blir kjent med kan ha vært utsatt 

for smitte. 
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Kansellering

Våre kanselleringsregler finner du her (link til kansellering). Vi følger til enhver tid helsemyn-

dighetenes retningslinjer og pålegg. Vi har tett dialog med den kommunale helseledelsen, og 

følger pålegg fra disse.

Så lenge vi ikke har pålegg om å redusere, begrense eller nedlegge driften, vil gjeldende 

avbestillingsregler gjelde. Vi har stor forståelse for at dette er en tid med mye bekymring om 

usikkerhet, men vi trenger også trygghet for vår drift, så vi håper på forståelse for dette valget. 

Vi vil forsøke å være fleksibel i den grad det er mulig å finne gode løsninger i fellesskap, men 

som et utgangspunkt vedlikeholder vi våre avbestillingsregler inntil videre.  

Ved spørsmål, ta gjerne kontakt med daglig leder ved BGS, Johnny Bernhardsen:

970 67 408

johnny@bergengokart.no 
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